2024 年 4 月 10 日

患者様・ご家族様

狭山神経内科病院

院長 沼山貴也

【面会回数の変更について】

現在、病室での面会は 1 週間に 1 回となっておりますが、下記の通り 1 週間に 4 回まで

と変更させていただきます。また、面会者は 16 歳以上としておりましたが、中学生以上

へと変更させていただきます

記

変更日 2024 年 5月 8日（水）より

頻度 1 日 1 回

面会日時

月曜日 14：00～17：00

水曜日 14：00～17：00

木曜日 14：00～17：00

土曜日 11：30～15：30

※日曜祝日の面会は行っておりません

面会人数

1 回につき 2 名 中学生以上

ご家族様のみ（介助の方を含みます）

※途中で面会者の交代は出来ません

面会時間 30 分間

注意事項

・来院時には手指衛生にご協力ください。

・受付にて問診票の記載をお願いします。また検温にて体温が

37.5 度以上の方は面会をご遠慮いただきます。

・院内では不織布マスクの着用をお願いします。

※面会中も必ずマスクは着用してください。

・他の患者様の病室や院内を歩き回ったりすること、30 分以上

の滞在はご遠慮ください。

・ルールの順守状況によりスタッフよりお声がけさせていただ

く場合があります。

・院内での飲食はご遠慮ください。

・患者様の容態によっては医師の判断により予告なく面会を中

止とさせて頂く場合もございます。予めご了承下さい。

ご不明な点がございましたら総合受付までお問い合わせください。

1 週間に 4回の面会が可能